0+000) - EMP AR-107 
{KM. 11+930)
PAMPACOLCA) 
PROVINCIA DE
CONDESUYOS, 
DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA. LONG 
11+930 KM, LONGITUD 
TOTAL, 41.670 KM

meta: 21 
Fuente de 

Financiamiento: 
5-18 Recursos 
Determinados.

Canon,
Sobrecanon

regalias

N ° 0000000106

S /107,254.67 
(Ciento siete mil 

doscientos 
cincuenta y cuatro 
con 67/100 soles)